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1 14 Gehre Florian MSC Stockstadt 0 0 11034 34,55 34,15 0 33,70 0 67,85 0 1 1 1 40

2 15 Jürgens Shaan MSC Stockstadt 0 0 11068 33,80 33,06 2 32,44 2 69,50 4 1,65 1,65 2 2 2 37

3 6 Mohr Phillip VFM / AC Bensheim 0 0 10724 34,30 35,42 0 35,81 0 71,23 0 1,73 3,38 3 3 5 35

4 12 Denndorf Luca Scuderia Wiesbaden 0 0 11128 36,81 36,23 2 34,63 0 72,86 2 1,63 5,01 4 4 3 33

5 8 Wiegand Til AC Kinzigtal 0 0 11225 43,84 38,45 0 37,59 2 78,04 2 5,18 10,19 5 5 6 31

6 11 Gruhn Joel Milan OAMC Reinheim 0 0 11333 41,24 39,64 2 39,31 2 82,95 4 4,91 15,10 6 6 8 30

7 2 Henschel Ben Scuderia Wiesbaden 0 11289 39,03 37,18 6 36,17 4 83,35 10 0,40 15,50 7 7 7 29

8 13 Schmidt Eric Scuderia Wiesbaden 0 0 11213 34,57 38,35 10 33,61 2 83,96 12 0,61 16,11 8 12 4 28

9 10 Fiederlein Pia MSC Affolterbach 0 11233 49,02 44,46 0 43,07 0 87,53 0 3,57 19,68 9 9 9 27

10 1 Burkhardt Sina MSC Mühlheim 0 0 11433 44,77 41,86 2 43,79 2 89,65 4 2,12 21,80 10 8 13 26

11 9 Göbel Marina AC Kinzigtal 0 11303 47,87 46,23 0 44,79 0 91,02 0 1,37 23,17 11 10 11 25

12 7 Müller Patrick VFM / AC Bensheim 0 0 11113 46,28 46,08 6 44,00 0 96,08 6 5,06 28,23 12 13 10 24

13 5 Mohr Lukas VFM / AC Bensheim 0 0 11245 43,92 42,04 6 51,03 0 99,07 6 2,99 31,22 13 11 14 23

14 3 Ponta Lisa-Maria VFM / AC Bensheim 0 0 11210 46,03 59,44 10 45,62 0 115,06 10 15,99 47,21 14 15 12 22

15 4 Schütz Max VFM / AC Bensheim 0 0 11411 69,57 61,08 2 56,12 0 119,20 2 4,14 51,35 15 14 15 21

10. Jugendkartslalom  -  4. Lauf zur Hessen Thüringen Meisterschaft  -  3. Lauf zum Odenwaldpokal
Veranstalter:

Veranstaltungsleiter:
Klasse 1

Schiedsrichter:

MSC Mühlheim e.V. im ADAC

Herr Marcel Trenkel

Frau Manuela Fiederlein (MSC Affolterbach)

Frau Christine Ruth (AC Kinzigtal)

Herr Helmut Krenz (MSC Mühlheim)

Mühlheim, 19.05.2019 Reg.Nr.: 04/19



P
la

tz

S
ta

rt
n
u
m

m
e
r

Name Vorname Verein A
u
s
w

e
is

 N
r.

P
ro

b
e

1
.L

a
u
f

F
e
h
le

r

2
.L

a
u
f

F
e
h
le

r

G
e
s
a
m

t

F
e
h
le

r 
G

e
s
.

R
ü
c
k
s
ta

n
d
 z

u
m

 

N
ä
c
h
s
te

n

R
ü
c
k
s
ta

n
d
 z

u
m

 

F
ü
h
re

n
d
e
n

P
la

tz
 G

e
s
a
m

t

P
la

tz
 1

. 
L
a
u
f

P
la

tz
 2

.L
a
u
f

A
D

A
C

 P
u
n
k
te

1 14 Eichmann Kian Max VFM / AC Bensheim 0 0 09948 32,02 32,16 0 32,57 0 64,73 0 1 1 1 40

2 3 Koller Sylas MSC Horlofftal (Gaststa 0 0 10592 33,90 34,13 0 33,72 0 67,85 0 3,12 3,12 2 2 3 0

3 4 Rychlicki Damian MSC Mühlheim 0 0 10574 33,98 34,54 0 34,28 0 68,82 0 0,97 4,09 3 4 5 37

4 12 Casabona Nevio Vidal VFM / AC Bensheim 0 0 10721 33,78 34,22 0 33,57 2 69,79 2 0,97 5,06 4 3 7 35

5 13 Trinkaus Florian OAMC Reinheim 0 0 10181 33,92 33,40 4 33,28 0 70,68 4 0,89 5,95 5 7 2 33

6 10 Derstroff Nico MSC Johannisberg 0 0 10157 35,76 34,99 2 34,08 0 71,07 2 0,39 6,34 6 5 4 31

7 9 Depper Andre ACC Stephanshausen 0 0 10852 37,88 35,09 2 34,76 2 73,85 4 2,78 9,12 7 6 9 30

8 11 Kremer Lucas Scuderia Wiesbaden 0 0 10462 34,50 34,39 4 33,49 2 73,88 6 0,03 9,15 8 8 6 29

9 1 Knoch Lenny MSC Wächtersbach (Ga0 0 10983 33,71 6 34,82 0 74,53 6 0,65 9,80 9 10 14 28

10 8 Hoffmann Lian Gino OAMC Reinheim 0 0 11075 39,70 38,44 0 36,35 0 74,79 0 0,26 10,06 10 9 8 27

11 7 Atzinger Marcel AC Kinzigtal 0 0 10952 41,45 40,61 0 39,67 0 80,28 0 5,49 15,55 11 12 12 26

12 6 Schander Liana VFM / AC Bensheim 0 0 11195 42,39 40,19 0 39,39 2 81,58 2 1,30 16,85 12 11 13 25

13 2 Weickart Dominik OAMC Reinheim 0 0 11402 36,77 37,58 8 36,08 2 83,66 10 2,08 18,93 13 13 10 24

14 5 Hufler Emma MSC Affolterbach 0 0 11061 52,59 40,41 40 39,07 0 119,48 40 35,82 54,75 14 14 11 23

10. Jugendkartslalom  -  4. Lauf zur Hessen Thüringen Meisterschaft  -  3. Lauf zum Odenwaldpokal
Veranstalter: Schiedsrichter:

Klasse 2
MSC Mühlheim e.V. im ADAC Frau Manuela Fiederlein (MSC Affolterbach)

Veranstaltungsleiter: Frau Christine Ruth (AC Kinzigtal)

Herr Marcel Trenkel Herr Helmut Krenz (MSC Mühlheim)

Mühlheim, 19.05.2019 Reg.Nr.: 04/19
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1. 19 Schander Niklas VFM / AC Bensheim 0 0 10346 31,89 31,89 0 31,50 0 63,39 0 1 2 1 40

2. 3 Muth Rene Pascal MSC Horlofftal (Gaststa 0 0 10129 31,43 31,78 0 31,80 0 63,58 0 0,19 0,19 2 1 3 0

3. 15 Hilgert Cosmin VFM / AC Bensheim 0 0 11196 32,14 32,51 0 32,15 0 64,66 0 1,08 1,27 3 3 4 37

4. 5 Rychlicki Bartosz MSC Mühlheim 0 0 10086 32,21 32,81 0 32,62 0 65,43 0 0,77 2,04 4 4 5 35

5. 20 Eberhardt Linus OAMC Reinheim 0 0 10282 31,38 31,79 2 31,67 65,46 2 0,03 2,07 5 6 2 33

6. 11 Müller Jan VFM / AC Bensheim 0 0 11088 32,90 33,12 0 32,56 2 67,68 2 2,22 4,29 6 5 12 31

7. 12 Müller Loris AC Kinzigtal 0 0 11205 33,12 33,13 2 33,00 0 68,13 2 0,45 4,74 7 9 7 30

8. 7 Flick Catharina Scuderia Wiesbaden 0 0 11030 35,23 34,31 2 33,53 0 69,84 2 1,71 6,45 8 11 8 29

9. 21 Schweppenhäuser Mirja AC Kinzigtal 0 0 10668 35,97 35,12 0 34,75 0 69,87 0 0,03 6,48 9 8 13 28

10. 18 Schütz Lukas VFM / AC Bensheim 0 0 10138 30,68 31,52 6 30,74 2 70,26 8 0,39 6,87 10 13 6 27

11. 1 Kulza Samuel MSC Wächtersbach 0 0 10075 33,17 32,90 2 33,83 2 70,73 4 0,47 7,34 11 7 15 26

12. 13 Kremer Pascal Scuderia Wiesbaden 0 0 10202 32,51 32,53 4 32,26 2 70,79 6 0,06 7,40 12 12 11 25

13. 17 Hetzel Pierre MSC Rodenstein 0 0 11218 35,50 36,09 2 33,70 0 71,79 2 1,00 8,40 13 14 9 24

14. 9 Sabais Luca OAMC Reinheim 0 0 11322 34,46 33,51 6 33,78 0 73,29 6 1,50 9,90 14 17 10 23

15. 4 Schulz Katarina MSC Wächtersbach (Ga0 0 10751 35,22 35,15 4 35,37 0 74,52 4 1,23 11,13 15 16 14 22

16. 14 Hetzel Elias MSC Rodenstein 0 0 11221 37,34 34,25 4 33,65 4 75,90 8 1,38 12,51 16 15 18 21

17. 6 Borgnis Fabian MSC Mühlheim 0 0 11325 41,67 38,56 2 36,98 0 77,54 2 4,25 14,15 17 18 16 20

18. 2 Kaiser Amy AC Kinzigtal 0 0 11227 40,30 39,18 2 37,11 0 78,29 2 0,75 14,90 18 19 17 19

19. 16 Wollnik Colleen OAMC Reinheim 0 0 11414 34,55 34,30 2 34,47 8 78,77 10 2,87 15,38 19 10 19 18

20. 10 Schneider Phillip AC Kinzigtal 0 0 11206 38,91 37,51 6 37,40 6 86,91 12 8,14 23,52 20 20 20 17

21. 8 Schweitzer Benjamin MSC Rodenstein 0 0 11417 47,42 42,18 10 39,46 4 95,64 14 8,73 32,25 21 21 21 16

10. Jugendkartslalom  -  4. Lauf zur Hessen Thüringen Meisterschaft  -  3. Lauf zum Odenwaldpokal
Veranstalter: Schiedsrichter:

Klasse 3
MSC Mühlheim e.V. im ADAC Frau Manuela Fiederlein (MSC Affolterbach)

Veranstaltungsleiter: Frau Christine Ruth (AC Kinzigtal)

Herr Marcel Trenkel Herr Helmut Krenz (MSC Mühlheim)

Mühlheim, 19.05.2019 Reg.Nr.: 04/19
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1. 4 Hebenstreit Tyler OAMC Reinheim 0 0 09815 30,78 31,29 0 30,82 0 62,11 0 1 1 1 40

2. 6 Brauer Joel VFM / AC Bensheim 0 0 10442 30,61 31,54 0 31,44 0 62,98 0 0,87 62,98 2 2 3 37

3. 7 Linder Collin VFM / AC Bensheim 0 0 10982 30,62 31,03 2 31,08 0 64,11 2 1,13 1,13 3 4 2 35

4. 5 Ponta Adrian VFM / AC Bensheim 0 0 09627 31,60 31,64 0 31,79 2 65,43 2 1,32 65,43 4 3 5 33

5. 2 Hellmann Marvin ACC Stephanshausen 0 0 11193 34,28 32,76 2 32,13 2 68,89 4 3,46 5,91 5 5 6 31

6. 3 Reeg Dustin OAMC Reinheim 0 0 09796 32,24 32,25 4 31,69 2 69,94 6 1,05 7,83 6 6 4 30

7. 1 Haug Tobias MSC Wächtersbach (Ga0 0 10095 32,41 31,81 6 31,75 4 73,56 10 3,62 11,45 7 7 7 29

10. Jugendkartslalom  -  4. Lauf zur Hessen Thüringen Meisterschaft  -  3. Lauf zum Odenwaldpokal
Veranstalter: Schiedsrichter:

Klasse 4
MSC Mühlheim e.V. im ADAC Frau Manuela Fiederlein (MSC Affolterbach)

Veranstaltungsleiter: Frau Christine Ruth (AC Kinzigtal)

Herr Marcel Trenkel Herr Helmut Krenz (MSC Mühlheim)

Mühlheim, 19.05.2019 Reg.Nr.: 04/19
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1 11 Mozdzierski Adrian VFM / AC Bensheim 0 0 08668 30,30 31,15 0 30,90 0 62,05 0 1 1 1 40

2 8 Fiederlein Agnes MSC Affolterbach 0 0 09178 31,37 31,71 0 31,56 0 63,27 0 1,22 1,22 2 3 2 37

3 9 Müller Marcus VFM / AC Bensheim 0 0 10745 31,72 31,58 0 31,72 0 63,30 0 0,03 1,25 3 2 3 35

4 3 Müller Perry Scuderia Wiesbaden 0 0 11291 34,27 33,16 0 32,20 0 65,36 0 2,06 3,31 4 5 4 33

5 10 Ruth Julian AC Kinzigtal 0 0 09034 32,67 33,06 0 32,64 0 65,70 0 0,34 3,65 5 4 7 31

6 12 Schweppenhäuser Joshua AC Kinzigtal 0 0 10667 33,23 31,73 2 32,11 2 67,84 4 2,14 5,79 6 7 10 30

7 6 Abramo Marco Scuderia Wiesbaden 0 0 10670 33,52 33,62 0 33,51 2 69,13 2 1,29 7,08 7 6 12 29

8 7 Kehr Yannis MSC Rodenstein 0 0 10989 32,43 32,72 4 32,52 0 69,24 4 0,11 7,19 8 9 6 28

9 1 Münch Joel AC Kinzigtal 0 0 11415 35,50 35,10 2 32,27 0 69,37 2 0,13 7,32 9 10 5 27

10 5 Stadler Lea MSC Affolterbach 0 0 10652 33,43 33,41 2 32,40 2 69,81 4 0,44 7,76 10 8 11 26

11 2 Flick Sebastian Scuderia Wiesbaden 0 0 11029 32,82 33,48 4 33,45 0 70,93 4 1,12 8,88 11 11 9 25

12 4 Ivanoski Leon AC Kinzigtal 0 0 11202 31,34 35,29 6 31,14 2 74,43 8 3,50 12,38 12 12 8 24

10. Jugendkartslalom  -  4. Lauf zur Hessen Thüringen Meisterschaft  -  3. Lauf zum Odenwaldpokal
Veranstalter: Schiedsrichter:

Klasse 5
MSC Mühlheim e.V. im ADAC Frau Manuela Fiederlein (MSC Affolterbach)

Veranstaltungsleiter: Frau Christine Ruth (AC Kinzigtal)

Herr Marcel Trenkel Herr Helmut Krenz (MSC Mühlheim)

Mühlheim, 19.05.2019 Reg.Nr.: 04/19


